
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Гимназия» г. Сертолово 

 

ПРИКАЗ 

 

27.03.2023 г.                                                                                      № 128 - Ш 

  

Об изменении в расписании курсов внеурочной деятельности 

 

На основании учебного плана внеурочной деятельности   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Изменить расписание внеурочной деятельности в  5-х и 6-х 

классах с 03.04.2023года (приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Головатой Оксане Николаевне 

внести изменения в электронный дневник. 

3. Классным руководителям 5-х и 6-х классов довести до 

сведения учащихся и их родителей (законных представителей) изменения в 

расписании с 03.04.2023 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУ «Гимназия» г.Сертолово                         В.А.Модин 

 

 



Приложение 1 
 

 

Расписание курсов внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год 

  
Наименование курсов внеурочной деятельности  

1 2 3 4 5 

5-1 

Разговоры  о 

важном 

Учитель: 

Обухова Л.П. 

Понедельник - 2 

урок, 306 кабинет 

Я и социум 

Учитель: 

 Обухова Л.П. 

Вторник – 8 урок, 

306 кабинет 

ГТО 

Учитель: 

Кузовлева И.А. 

Понедельник – 1 

урок, спорт.зал 

ФФГ 
(матем. грамотность) 

Учитель: 

Майорова Т.А. 

Понедельник – 8 

урок, 308 кабинет 

Великие сыны России 

Учитель: 

Ембулаев Н.Н. 

Пятница – 7 урок, 

302 кабинет 

5-2 

Разговоры  о 

важном 

Учитель: 

Синельникова С.С. 

Понедельник – 1 

урок, 304 кабинет 

Я и социум 

Учитель: 

Синельникова С.С. 

Вторник – 8 урок, 

317 кабинет 

ГТО 

Учитель: 

Пантилеева И.В. 

Среда – 6 урок, 

спорт.зал 

ФФГ 

(чит. грамотность) 

Учитель: 

Шарая М.М. 

Понедельник – 8 

урок, 304 кабинет 

Великие сыны России 

Учитель: 

Ембулаев Н.Н. 

Вторник – 1 урок, 

213 кабинет 

5-3 

Разговоры  о 

важном 

Учитель: 

Багибекова М.О. 

Понедельник – 1 

урок, 215 кабинет 

Я и социум 

Учитель: 

Багибекова М.О. 

Среда – 7 урок,  

215 кабинет 

ГТО 

Учитель: 

Кузовлева И.А. 

Вторник – 6 урок, 

спорт.зал 

ФФГ 
(матем. грамотность) 

Учитель: 

Майорова Т.А. 

Пятница – 6 урок, 

308 кабинет 

Великие сыны России 

Учитель: 

Ембулаев Н.Н. 

Вторник – 8 урок, 

215 кабинет 

5-5 

Разговоры  о 

важном 

Учитель: 

Я и социум 

Учитель: 

Киселева А.В. 

ГТО 

Учитель: 

Пантилеева И.В. 

ФФГ 

(фин. грамотность) 

Четверг – 7 урок, 

Великие сыны России 

Учитель: 

Ембулаев Н.Н. 



Киселева А.В. 

Понедельник – 1 

урок, 211 кабинет 

Вторник – 7 урок,  

105 кабинет 

Среда – 7 урок, 

спорт.зал 

Учитель: 

Ембулаев Н.Н., 

207 кабинет 

Понедельник – 8 урок, 

213 кабинет 

6-1 

Разговоры  о 

важном 

Учитель: 

 Белакова Т.В. 

Понедельник – 1 

урок, 310 кабинет 

Я и социум 

Учитель: 

 Белакова Т.В. 

Вторник – 7,8 урок, 

310 кабинет 

ГТО 

Учитель: 

Кузовлева И.А. 

Четверг  – 7 урок, 

спорт. зал 

Математика 

после уроков 

Учитель: 

Белакова Т.В. 

Понедельник – 8 

урок, 310 кабинет 

- 

6-2 

Разговоры  о 

важном 

Учитель: 

Булатович Л.В. 

Понедельник – 1 

урок, 301 кабинет 

Я и социум 

Учитель: 

Булатович Л.В. 

Четверг – 8,9 урок, 

301 кабинет 

ГТО 

Учитель: 

Пантилеева И.В. 

Четверг – 7 урок, 

спорт.зал 

- 

Основы креативного 

мышления 

Учитель: 

 Гурак-Ширинская Т.В. 

Среда – 7  урок,  

316а кабинет 

6-3 

Разговоры  о 

важном 

Учитель: 

Гурак-Ширинская 

Т.В. 

Понедельник – 2 

урок, 316а кабинет 

Я и социум 

Учитель: 

Гурак-Ширинская 

Т.В. 

Понедельник – 9 

урок, 

Вторник – 8 урок, 

316а кабинет 

ГТО 

Учитель: 

Пантилеева И.В. 

Пятница – 9 урок, 

спорт.зал 
- 

Основы креативного 

мышления 

Учитель: 

 Гурак-Ширинская Т.В. 

Пятница – 2 урок, 316а 

кабинет 

6-5 

Разговоры  о 

важном 

Учитель: 

Иванова А.А. 

Понедельник – 1 

Я и социум 

Учитель: 

Иванова А.А. 

Пятница – 6,7 урок, 

213 кабинет 

ГТО 

Учитель: 

Кузовлева И.А. 

Вторник – 9 урок, 

спорт.зал 

Математика 

после уроков 

Учитель: 

Майорова Т.А. 

Пятница – 8 урок, 

- 



урок, 213 кабинет 308 кабинет 

 
 

 


		2023-03-29T16:00:58+0300
	Модин Валентин Алексеевич




